
Trafikplanlægger med blik for teknik og mennesker

Vil du være med til at skabe sikre og velfungerende veje og stier i Albertslund? Har du teknisk
forståelse og lyst til at arbejde med både myndighedsopgaver og borgerdialog? Så er du måske
vores nye trafikplanlægger! 
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Lige nu søger vi en trafikplanlægger. 
Dine opgaver – en bred palet af trafikfaglige udfordringer 
Som trafikplanlægger hos os får du en varieret hverdag med både planlægning,
myndighedsbehandling og borgerkontakt. Du kommer til at arbejde med: 

Myndighedsopgaver som fx vejlovgivning, behandling af ansøgninger fra borgere og

eksterne, udstedelse af tilladelser mm. 

●

Trafikfaglige inputs til interne og eksterne aktører især i forbindelse med nye

byudviklingsområder 

●

Trafiksikkerhed på vej- og stinet ●

Borgerhenvendelser om trafiksikkerhed, kapacitet og infrastruktur ●

De fleste opgaver løses selvstændigt, men du vil altid have mulighed for sparring med kolleger, din
enhedsleder, rådgivere og kollegaer på tværs af organisationen. 
Vi arbejder efter vores medarbejder- og ledelsesgrundlag, som du kan finde her. 
Hvem er du? 
Vi forestiller os, at du: 

Har mindst 5 års erfaring som trafikplanlægger fra det private eller offentlige ●

Har teknisk forståelse og kan arbejde med trafikfaglige problemstillinger ●

Er god til at kommunikere - både mundtligt og skriftligt ●

Er nysgerrig, samarbejdsorienteret og har lyst til at gøre en forskel for borgerne ●

Du kan være trafikplanlægger, vejingeniør, teknisk assistent, mobilitetsplanlægger eller have anden
relevant arbejdserfaring med trafikplanlægning. 
Om teamet – faglighed og samarbejde i højsædet 
Du bliver en del af teamet Trafik & Natur, som består af ni engagerede kolleger. Du får fem
kollegaer med trafikfaglig baggrund, som har kvalifikationer inden for trafiksikkerhed,
tilgængelighed, anlæg samt drift. To af de trafikfaglige kollegaer arbejder med samme type
opgaver, som du kommer til at gøre. I deler opgaverne mellem jer alt efter kvalifikationer og tid til
rådighed. I teamet har vi et tæt samarbejde med kommunens Materialegård, hvor gravetilladelser,
mindre myndighedsopgaver samt akutte driftsopgaver håndteres. 
Vi arbejder tæt sammen og lægger vægt på vidensdeling, hjælpsomhed og et godt arbejdsmiljø. Du
vil opleve en organisation, hvor der er plads til faglig udvikling, efteruddannelse, sparring i netværk
samt støtte, når du har brug for det. 
Vil du være med til at gøre Albertslund endnu bedre at færdes i? Så glæder vi os til at høre fra dig. 
Arbejdssted og ansættelsesvilkår 
Arbejdsstedet er på Albertslund Kommunes Rådhus, Nordmarks Alle 1, 2620 Albertslund. 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling. 
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid. 
Albertslund Kommune støtter positivt op omkring fuldtidsindsatsen i henhold til Trepartsaftalen om
Løn og arbejdsvilkår, og kommunen ansætter derfor som altovervejende udgangspunkt på 37
timer. 
Du kan kontakte enhedsleder, Anders Keldorff, på telefonnummer 23 65 96 26, hvis du får brug for
at spørge til stillingen. 
Deadline for at sende os din ansøgning er søndag den 11. januar 2026 kl. 24.00.  
Om Albertslund 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
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virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig. 
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